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Ensimmäinen  kansalaisen  ja  ihmisen  oikeuksien  julistus  annettiin  vuonna  1789.  Vuonna  1948  Yhdistyneiden  Kansakuntien  jäsenvaltiot 
muotoilivat Yleismaailmallisen ihmisoikeusjulistuksen (UDHR), joka tunnusti kaikkien tasavertaiselle kohtelulle perustuvat oikeudet. Terävä 
u-käännös oli sukupuoleen perustuvan oikeuden muotoaminen vuonna 1979 (CEDAW), kehitelmä joka myönsi erioikeuksia vastoin UDHR:ää. 
CRC otettiin käyttöön marraskuussa 1989 lasten turvaksi. Huolimatta tästä se, mitä todellisuudessa tapahtuu, on valtion ja sen orgaanien 
harjoittama lapsen vieroitus vanhemmastaan vastoin lapsen etua. Tuomioistuimet kieltäytyvät toimimasta lain edellyttämällä tavalla toisia valtion virastoja vastaan 
sekä kieltäytyvät tuomitsemasta, kun valtion virastot ovat toimineet väärin. Läntiset valtiot ovat omaksumassa synkkää roolia perheiden tuhoamisessa asetetuilla 
tavoitteillaan ja rahallisilla palkkioilla, jotka ovat kohdennetut joukolle huostaanotettavia lapsia. Näiden perheet ovat muka 'kyvyttömiä hoitamaan' lapsiaan. Yön yli 
nukuttuasi et olekaan vanhempi enää - esittämäsi näyttö ei ole merkityksellistä, virkamiesten ei tarvitse perustella toimiaan. Isovanhemmilla ei ole automaattisesti 
oikeuksia lapsenlapsiinsa - heidän täytyy hakea määräystä oikeudelta; helpommin sanottu kuin tehty. Lisäksi oikeusistuimet käyvät käsiksi perheen varallisuuteen 
kyseenalaisin  ja  epäilyttävin  menetelmin.  On  tunnustettua  yleismaailmallisesti,  että  'vallan  korruptio  tuottaa  köyhyyttä,  suvaitsemattomuutta,  kansalaisten 
oikeudettomuutta,  vihaa  ja  terrorismia,  ja  joka  luo  epävakautta  maailmassa  ...  jos  sen  annetaan  jatkua  huomiotta  ja  ilman  oikaisemista.'  Oikeudenkäytön 
yhtenäistämisellä pyritään vastuuttamaan se ilman, että oikeudenkäytön riippumattomuudesta tingitään. (YK 2001 ENS) - 'meidän täytyy myös julkituoda voimat, 
jotka luovat köyhyyttä, suvaitsemattomuutta, vihaa ja heikentävät ympäristön tilaa, ja jotka voivat luoda epävakautta maailmassa.' Totuus ja vastuullisuus eivät ole 
nähtävissä kaikissa näissä hyvää tarkoittavissa lauselmissa. Perheitä ja isiä demonisoidaan perättömin väittein edelleen kuten ennenkin. Surullista että media on 
johdonmukaisesti sulkenut silmänsä ilmiöltä. Isiä syytetään useimmiten lastensa ja/tai äitien huonosta kohtelusta huolimatta, että mikään riippumaton tutkimus tai 
aineisto ei tue sellaisia käsityksiä, päätelmiä.

Perheen asemaa heikentävät …ja seuraukset näistä 

Valtio vanhempien asemassa yhä enemmän. Perheet, vanhemmat ja lapset menevät rikki 

Avioliiton ulkopuolisten suhteiden suosiminen. Aktiivinen avioliittokielteisyys - perheiden hajoaminen; ei roolimalleja. 

Valtion viranomaisten toiminnan yhteisö- ja perhevastaisuus. Ydinperheyksikkö harvinaistuu ja perheen varallisuusasema huononee.

Samasukupuolisten parien helpotettu oikeus adoptoida lapsia. Heteroparien vaikeampi adoptoida lapsia. 

Samasukupuoliselle kumppanille jää kuolleen vanhemman oikeudet. Biologisen vanhemman heikommat oikeudet. 

Valtiot luomassa yhden vanhemman perheiden uutta luokkaa. Yhteisöjen sosiaalisen yhtenäisyyden rikkoutuminen ja rikkominen. 

Erioikeuksia vähemmistöille, naissukupuolelle ja työrajoitteisille. Erityisryhmien ulkopuolisilla rajoitettu mahdollisuus saada oikeutta. 

Vastuuttomien rahalaitosten väärinkäytökset. Lapset vailla tulevaisuutta, perheiden ja yhteisöjen rikkoutuminen. 

Minä/me allekirjoittaneet vaadimme 1503-komiteaa tutkimaan kaikkialla teollisuusmaissa tapahtuvaa valtioiden ja niiden laitosten harjoittamaa järjestelmällistä perheiden ja lasten oikeuksien rikkomista;-
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Lainaus yleisötiedustelusta:

'osallisina  toimineet  ammattihenkilöt  olivat  valmiita  hyväksymään  lähihuoltajan  ja  
kaltoinkohtelijan selitykset' - ja - ' liian usein näytti siltä, että liian paljon aikaa käytettiin  
lähivanhemman  tarpeiden  myötäilyyn,  ei  paneuduttu  riittävästi  haavoittuvien  ja 
puolustuskyvyttömien  lasten  suojeluun'.  Vanhassa  maailmassa  valtioiden  harjoittama 
sosiaalipolitiikka tuki aktiivisesti perheen ja suvun oikeuksien heikentämistä ja aktiivisesti 
vauhditti  yhteisöllistä  hajoamista.  Seurauksena  tästä  on  kehittynyt  suurempi  riippuvuus 
valtion orgaaneista ja edelleen vastaavasti valtion valta ja kaikkien kansalaisten valvonta on 
lisääntynyt. Todellisuudessa Iso Veli (tai paremminkin Iso Valtio) ei vain valvo vaan säätelee 
kansalaisten  elämää.  Valtiot  ovat  järjestelmällisesti  rakentaneet  tietokantojaan  Vanhan 
maailman maissa, mikä on tapahtunut ilman mitään julkista keskustelua.
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